לפני
המאשימה: כבוד השופט רועי פרי
פרקליטות מחוז תל אביב פלילי
ע"י ב"כ עו"ד דיה בן אסא

נגד
הנאשם: שלמה לוי
ע"י ב"כ עו"ד קובי מרגולוב ועו"ד מיכאל סיבוני

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, עפ"י הודאתו, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בכתב האישום המתוקן בעבירות של ייצור סם מסוכן בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח משולב], תשל"ג - 1973 (להלן: "**הפקודה**"), החזקת סם שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודה, החזקת כלים לשם הכנת סם, לפי סעיף 10 לפקודה והחזקת חצרים לשם הכנת סם - עבירה עלי סעיפים 9(א) ו-9(ד) רישא לפקודה.

2.

#### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב, בתוך 45 ימים מהיום.**

אמליץ בפני שלטונות שב"ס, לאור האמור בתסקיר שירות המבחן, לנסות ולשלב את הנאשם, במסגרת אפיק טיפולי, בתקופת המאסר.

#### **המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לשב"ס ולשירות המבחן למבוגרים.**

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, במעמד הצדדים.